
钢研纳克（沈阳）检测技术有限公司全自动磨抛机采购项目

中标候选人公示

项目名称：钢研纳克（沈阳）检测技术有限公司全自动磨抛机采购项目 

项目编号：TC230508K

发布招标公告时间：2023年 11月 15日

文件开启时间：2023年 12月 6日 9时 30分（北京时间）

招标人名称：钢研纳克（沈阳）检测技术有限公司

招标人地址：辽宁省沈阳市

招标代理机构：中招国际招标有限公司

招标代理机构地址：辽宁省沈阳市和平区天津南街 46号城开中心 T3座 1104、1105 室

招标代理机构联系方式：024-23400161

联系人：王劲松

评标委员会成员：李光泽、吴楠、李东、王颖、王淑华

评标委员会按照综合评审推荐，采购人审核批准，确定以下单位为本项目中标候选人：

第一名：哈尔滨联航金属材料有限公司，投标报价：1,976,400.00元；

第二名：沈阳俩湖科技有限公司，投标报价 1,998,000.00元；

第三名：炽优电气（沈阳）有限公司，投标报价：1,992,500.00元。

中标候选人公示期为 2023年 12月 11日-2023年 10月 14日 17:00（北京时间）。如

相关供应商对结果有异议，可在公示期间，以书面形式向我公司提出质疑，我公司将

在 7个工作日内做出书面答复。

 中招国际招标有限公司

2023年 12月 11日


		2023-12-11T15:08:22+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T16:38:24+0800
	BJ
	ePolicy




